

REKAPITULACE STAVBY

Kód: P20V00179921

Stavba: ZL12_Ostrava_ZOO_Vyhledání poruch a oprava optické kabeláže 1KSO:
Místo: Areál Zoo OstravaCC-CZ:
Datum: 21.05.2024Zadavatel:
Zoologická zahrada a botanický park OstravaIČ: 00373249
DIČ: CZ00373249Uchazeč:
Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, příspěvková organizaceIČ: 00373249
DIČ: CZ00373249

Projektant:

IČ:
DIČ:Zpracovatel:
TRIMR s.r.o.IČ: 14616238
DIČ: CZ14616238Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny

Cena bez DPH					209 576,02
		Sazba daně	Základ daně	Výše daně	
DPH	základní	21,00%	0,00	0,00	
	snížená	12,00%	0,00	0,00	
	zákl. přenesená	21,00%	209 576,02	44 010,96	
	sníž. přenesená	12,00%	0,00	0,00	
	nulová	0,00%	0,00	0,00	
Cena s DPH					253 586,98
v CZK					

Projektant**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

ZL12_Ostrava_ZOO_Vyhledání poruch a oprava optické kabeláže 1

Kód: P20V00179921

Stavba: ZL12_Ostrava_ZOO_Vyhledání poruch a oprava optické kabeláže 1

Místo: Datum: 21.05.2024

Zadavatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava

Projektant:

Uchazeč: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, příspěvková orç Zpracovatel:

TRIMR s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		209 576,02	
D.1.4.h_SO09.1	SLP - Vyhledání a oprava optického kabelu po narušení hlodavci	36 514,86	
D.1.4.h_SO28	SLP - Vyhledání a oprava optického kabelu po narušení hlodavci	25 358,08	
D.1.4.h_SO38	SLP - Vyhledání a oprava optického kabelu po narušení hlodavci	37 555,16	
D.1.4.i_AREÁL	SLP - Vyhledání a oprava optického kabelu po narušení hlodavci, pro datové rozvaděče DR11.1, DR26.1 DR35.1	110 147,92	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL12_Ostrava_ZOO_Vyhledání poruch a oprava optické kabeláže 1

Objekt:

D.1.4.h_SO09.1 - SLP

Místo:

Datum: 21.05.2024

Zadavatel:

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava

Projektant:

Uchazeč:

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, příspěvková organizace

Zpracovatel:

TRIMR s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem						36 514,86		
D	D1	Strukturovaná kabeláž			24 142,38			
0	K	742330028	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům konektorů MM/SM - svár	kus	8,000	413,04	3 304,35	CS ÚRS 2021 02 z SO45
0	K	OPTSPOJ-ZEM	Vodotěsná spojka/rozvaděč, hmcového typu. Pro podzemní a nadzemní instalaci, součástí kompletní instalační příslušenství. Včetně optických kazet maximální možnou kapacitu pouzdra 24 vláken, 2 kazety po 12 svárech.	kus	1,000	1 671,80	1 671,80	nová vlastní dodávka
0	K	222 09-0001.R00	Spojka optického kabelu, vč. označení	kus	1,000	803,00	803,00	nová cenová soustava RTS
0	K	222 09-0101.R00	Ukončení kabelu ve spojce, bez montáže vláken	kus	2,000	336,50	673,00	nová cenová soustava RTS
0	M	TOOS45	Trubičková Ochrana Optického svaru 45mm	kus	8,000	3,84	30,72	z SO06
0	M	OPSMCA9	LCapc Optický pigtail 09/125 1m G657A	kus	4,000	30,00	120,00	z SO06
0	K	460 11-0001.R00	Sonda pro vyhledání kabelů - výkop	kus	4,000	757,00	3 028,00	nová cenová soustava RTS
0	K	460 11-0101.R00	Sonda pro vyhledání kabelů - zához	kus	4,000	159,50	638,00	nová cenová soustava RTS
0	K	460161143	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 50 cm v hornině tř II skupiny 4	m	10,000	367,00	3 670,00	CS ÚRS 2021 02 z Areál
0	K	460431153	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 50 cm z horniny tř II skupiny 4	m	10,000	64,90	649,00	CS ÚRS 2021 02 z Areál
0	K	460241111	Příplatek za ztlížení vykopávky při elektromontážích v blízkosti podzemního vedení	m3	1,750	612,00	1 071,00	CS ÚRS 2021 02 z Areál
0	K	460481132	Úprava pláně při elektromontážích v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 se zhutněním ručně	m2	3,500	59,60	208,60	CS ÚRS 2021 02 z Areál
0	K	460661111	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože do 35 cm	m	10,000	74,10	741,00	CS ÚRS 2021 02 z Areál
0	K	742330102	Měření optického segmentu, měření útlumu, 2 okna	kus	8,000	330,43	2 643,48	CS ÚRS 2021 02 z SO02
0	K	HZS2232SLP	Zjištění závady, práce na stávajících trasách a rozvaděči, úprava v rozvaděči	hod	16,000	305,65	4 890,43	
D	D2	VSS			0,00			
D	D3	Ozvučení			0,00			
D	D4	PZTS			0,00			
D	D5	Grafická nadstavba			0,00			
D	D6	Informační zobrazovací panely			0,00			
D	D7	Trasy			12 372,48			
0	M	OPT-SM4	Optický kabel 4vl. SM 9/125um univerzální	m	30,000	9,86	295,92	z SO06
0	K	220182031	Zatažení optického kabelu do ochranné HDPE trubky	m	30,000	36,35	1 090,43	CS ÚRS 2021 02 z SO06
0	M	345-7114740R	Trubka kabelová chránička KOPOHALF 06110/2	m	10,000	481,50	4 815,00	nová cenová soustava RTS
0	K	220182021	Uložení HDPE trubky do výkopu včetně fixace	m	10,000	44,11	441,13	CS ÚRS 2021 02 z Areálu
0	K	741810002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč	kus	0,500	4 560,00	2 280,00	CS ÚRS 2021 02
0	K	081002000	Přepravní náklady	kpl	0,500	4 200,00	2 100,00	CS ÚRS 2021 02
0	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	0,500	700,00	350,00	CS ÚRS 2021 02
0	K	094002000	Ostatní náklady související s výstavbou (podružný instalační materiál a práce, lešení)	kpl	0,500	2 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2021 02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL12_Ostrava_ZOO_Vyhledání poruch a oprava optické kabeláže 1

Objekt:

D.1.4.h_SO28 - SLP

Místo:

Datum: 21.05.2024

Zadavatel:

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava

Projektant:

Uchazeč:

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, příspěvková organizace

Zpracovatel:

TRIMR s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem						25 358,08		
D	D1	Strukturovaná kabeláž			17 589,12			
0	K	742330028	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům konektoru MM/SM - svár	kus	8,000	413,04	3 304,35	CS ÚRS 2021 02 z SO45
0	K	OPTSPOJ-ZEM	Vodotěsná spojka/rozvaděč, hrmcového typu. Pro podzemní a nadzemní instalaci, součástí kompletní instalační příslušenství. Včetně optických kazet maximální možnou kapacitu pouzdra 24 vláken, 2 kazety po 12 svárech.	kus	1,000	1 671,80	1 671,80	nová vlastní dodávka
0	K	222 09-0001.R00	Spojka optického kabelu, vč. označení	kus	1,000	803,00	803,00	nová cenová soustava RTS
0	K	222 09-0101.R00	Ukončení kabelu ve spojce, bez montáže vláken	kus	2,000	336,50	673,00	nová cenová soustava RTS
0	M	TOOS45	Trubičková Ochrana Optického svaru 45mm	kus	8,000	3,84	30,72	z SO06
0	M	OPSMCA9	LCapc Optický pigtail 09/125 1m G657A	kus	4,000	30,00	120,00	z SO06
0	K	460 11-0001.R00	Sonda pro vyhledání kabelů - výkop	kus	1,000	757,00	757,00	nová cenová soustava RTS
0	K	460 11-0101.R00	Sonda pro vyhledání kabelů - zához	kus	1,000	159,50	159,50	nová cenová soustava RTS
0	K	460161143	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 50 cm v hornině tř II skupiny 4	m	4,000	367,00	1 468,00	CS ÚRS 2021 02 z Areál
0	K	460431153	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 50 cm z horniny tř II skupiny 4	m	4,000	64,90	259,60	CS ÚRS 2021 02 z Areál
0	K	460241111	Příplatek za ztížení vykopávky při elektromontážích v blízkosti podzemního vedení	m3	0,700	612,00	428,40	CS ÚRS 2021 02 z Areál
0	K	460481132	Úprava pláně při elektromontážích v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 se zhutněním ručně	m2	1,400	59,60	83,44	CS ÚRS 2021 02 z Areál
0	K	460661111	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože do 35 cm	m	4,000	74,10	296,40	CS ÚRS 2021 02 z Areál
0	K	742330102	Měření optického segmentu, měření útlumu, 2 okna	kus	8,000	330,43	2 643,48	CS ÚRS 2021 02 z SO02
0	K	HZS2232SLP	Zjištění závady, práce na stávajících trasách a rozvaděči, úprava v rozvaděči	hod	16,000	305,65	4 890,43	
D	D2	VSS			0,00			
D	D3	Ozvučení			0,00			
D	D4	PZTS						
D	D6	Informační zobrazovací panely			0,00			
D	D7	Trasy			7 768,96			
0	M	OPT-SM4	Optický kabel 4vl. SM 9/125um univerzální	m	10,000	9,86	98,64	z SO06
0	K	220182031	Zatažení optického kabelu do ochranné HDPE trubky	m	10,000	36,35	363,48	CS ÚRS 2021 02 z SO06
0	M	345-7114740R	Trubka kabelová chránička KOPOHALF 06110/2	m	3,000	481,50	1 444,50	nová cenová soustava RTS
0	K	220182021	Uložení HDPE trubky do výkopu včetně fixace	m	3,000	44,11	132,34	CS ÚRS 2021 02 z Areálu
0	K	741810002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč	kus	0,500	4 560,00	2 280,00	CS ÚRS 2021 02
0	K	081002000	Přepravní náklady	kpl	0,500	4 200,00	2 100,00	CS ÚRS 2021 02
0	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	0,500	700,00	350,00	CS ÚRS 2021 02
0	K	094002000	Ostatní náklady související s výstavbou (podružný instalační materiál a práce, lešení)	kpl	0,500	2 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2021 02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL12_Ostrava_ZOO_Vyhledání poruch a oprava optické kabeláže 1

Objekt:

D.1.4.h_SO38 - SLP

Místo:

Datum: 21.05.2024

Zadavatel:

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava

Projektant:

Uchazeč:

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, příspěvková organizace

Zpracovatel:

TRIMR s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava		
Náklady soupisu celkem							37 555,16		
D		D1	Strukturovaná kabeláž			29 786,20			
0	K	742330028	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům konektorů MM/SM - svár	kus	24,000	413,04	9 913,04	CS ÚRS 2021 02	z SO45
0	K	OPTSPOJ-ZEM	Vodotěsná spojka/rozvaděč, hmcového typu. Pro podzemní a nadzemní instalaci, součástí kompletní instalační příslušenství. Včetně optických kazet maximální možnou kapacitu pouzdra 24 vláken, 2 kazety po 12 svárech.	kus	1,000	1 671,80	1 671,80	nová vlastní dodávka	
0	K	222 09-0001.R00	Spojka optického kabelu, vč. označení	kus	1,000	803,00	803,00	nová cenová soustava RTS	
0	K	222 09-0101.R00	Ukončení kabelu ve spojce, bez montáže vláken	kus	2,000	336,50	673,00	nová cenová soustava RTS	
0	M	TOOS45	Trubičková Ochrana Optického svaru 45mm	kus	24,000	3,84	92,16		z SO06
0	M	OPSMMLCA9	LCapc Optický pigtail 09/125 1m G657A	kus	12,000	30,00	360,00		z SO06
0	K	460 11-0001.R00	Sonda pro vyhledání kabelů - výkop	kus	1,000	757,00	757,00	nová cenová soustava RTS	
0	K	460 11-0101.R00	Sonda pro vyhledání kabelů - zához	kus	1,000	159,50	159,50	nová cenová soustava RTS	
0	K	460161143	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 50 cm v hornině tř II skupiny 4	m	4,000	367,00	1 468,00	CS ÚRS 2021 02	z Areál
0	K	460431153	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 50 cm z horniny tř II skupiny 4	m	4,000	64,90	259,60	CS ÚRS 2021 02	z Areál
0	K	460241111	Příplatek za ztížení vykopávky při elektromontážích v blízkosti podzemního vedení	m3	0,700	612,00	428,40	CS ÚRS 2021 02	z Areál
0	K	460481132	Úprava pláně při elektromontážích v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 se zhutněním ručně	m2	1,400	59,60	83,44	CS ÚRS 2021 02	z Areál
0	K	460661111	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože do 35 cm	m	4,000	74,10	296,40	CS ÚRS 2021 02	z Areál
0	K	742330102	Měření optického segmentu, měření útlumu, 2 okna	kus	24,000	330,43	7 930,43	CS ÚRS 2021 02	z SO02
0	K	HZS2232SLP	Zjištění závady, práce na stávajících trasách a rozvaděči, úprava v rozvaděči	hod	16,000	305,65	4 890,43		
D		D6	Informační zobrazovací panely				0,00		
D		D7	Trasy				7 768,96		
0	M	OPT-SM4	Optický kabel 4vl. SM 9/125um univerzální	m	10,000	9,86	98,64		z SO06
0	K	220182031	Zatažení optického kabelu do ochranné HDPE trubky	m	10,000	36,35	363,48	CS ÚRS 2021 02	z SO06
0	M	345-7114740R	Trubka kabelová chránička KOPOHALF 06110/2	m	3,000	481,50	1 444,50	nová cenová soustava RTS	
0	K	220182021	Uložení HDPE trubky do výkopu včetně fixace	m	3,000	44,11	132,34	CS ÚRS 2021 02	z Areálu
0	K	741810002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč	kus	0,500	4 560,00	2 280,00	CS ÚRS 2021 02	
0	K	081002000	Přepravní náklady	kpl	0,500	4 200,00	2 100,00	CS ÚRS 2021 02	
0	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	0,500	700,00	350,00	CS ÚRS 2021 02	
0	K	094002000	Ostatní náklady související s výstavbou (podružný instalační materiál a práce, lešení)	kpl	0,500	2 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2021 02	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL12_Ostrava_ZOO_Vyhledání poruch a oprava optické kabeláže 1

Objekt:

D.1.4.i_AREÁL - SLP

Místo:

Datum: 21.05.2024

Zadavatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava

Projektant:

Uchazeč: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, příspěvková organizace

Zpracovatel: TRIMR s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

110 147,92

D		D1	Strukturovaná kabeláž					89 957,92				
				DR11.1	DR26.1	DR35.1						
0	K	742330028	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům konektoru MM/SM - svár	kus	60	12	28	100,000	413,04	41 304,35	CS ÚRS 2021 02	z SO45
0	M	TOOS45	Trubičková Ochrana Optického svaru 45mm	kus	60	12	28	100,000	3,84	384,00		z SO06
0	M	OPSMCA9	LCapc Optický pigtail 09/125 1m G657A	kus	60	12	28	100,000	30,00	3 000,00		z SO06
0	K	742330102	Měření optického segmentu, měření útlumu, 2 okna	kus	60	12	28	100,000	330,43	33 043,48	CS ÚRS 2021 02	z SO02
0	K	HZS2232SLP	Zjištění závady, práce na stávajících trasách a rozvaděči, úprava v rozvaděči	hod	16	8	16	40,000	305,65	12 226,09		
D		D7	Trasy					20 190,00				
0	K	081002000	Přepravní náklady	kpl				1,000	4 200,00	4 200,00	CS ÚRS 2021 02	
0	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl				0,500	700,00	350,00	CS ÚRS 2021 02	
0	K	094002000	Ostatní náklady související s výstavbou (podružný instalační materiál a práce, lešení)	kpl				1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2021 02	
		DR0UT-U	zabezpečení rozvaděčů - Utěsnění průchodů ve stěnách venkovního rozvaděče, zhotovení souvislé betonové vrstvy (cca 6 - 8 cm) ve spodní části rozvaděče a utěsnění kabelových chrániček zaústěných v rozvaděči - (DRTS2.1, DR38.1, DR37, DR36, DR26.1, DR9.2, DR35.1, DR33, DR29, DR19, DR11.1 - 11x rozvaděč)	kus				11,000	1 240,00	13 640,00	nová vlastní	